
Ogłoszenia parafialne
15 Niedziela Zwykła

16 lipca 2023

1)   Serdecznie Witam Wszystkich Gości, życzę udanego pobytu i odpoczynku, zapraszam do udziału
w liturgii sprawowanej w naszej parafii. Niech trwające wakacje i urlopy będą okazją do pogłębienia
naszej wiary przeżywanej w bezpośrednim kontakcie z przyrodą, która jest dziełem naszego Stwórcy.
Jednocześnie pamiętajmy, że każdy z nas, jako katolik, ma obowiązek uczestniczenia w niedzielnej
Mszy Świętej, która jest źródłem ożywczej łaski oraz przynosi pokój i zbawienie. Pamiętajmy
również, że w miejscach sakralnych zawsze obowiązuje należyty i godny ubiór.

2)   Serdecznie dziękuję za piękne posprzątanie i przystrojenie naszego kościoła (Zaremba
Agnieszka, Denderska Sylwia, Pałasz Magdalena, Szuta Monika, Węsierska Bernadeta) Bóg zapłać!
Proszę o sprzątnięcie w bieżącym tygodniu (mieszkańcy Żelisławek).

3)   Obrazki, breloczki św. Krzysztofa – patrona kierowców i podróżujących są przy wyjściu z
kościoła dochód przeznaczony jest na zakup środków transportu dla misjonarzy  25 lipca obchodzimy
wspomnienie św. Krzysztofa patrona kierowców i podróżujących z tej okazji  w niedzielę za tydzień
23 lipca po Mszach Św. przed kościołem na parkingu odbędzie się błogosławieństwo wszystkich
naszych pojazdów (samochody, traktory, rowery, wózki…itp.) Ofiary złożone przy tej okazji
przeznaczone będą na zakup środków transportu dla misjonarzy.

4)   Zapraszam do wspólnego śpiewu godzinek ku czci NMP w niedziele przed Mszą Św. o godz.
9.00. i na różaniec przed Mszą św. o godz. 11.00.

5)   Przy wyjściu z kościoła na ławce jest najnowszy nr Gościa Niedzielnego i Małego Gościa
Niedzielnego (10 zł.) – znajduje się w nim dużo ciekawych artykułów, zachęcam do lektury prasy
katolickiej.

6)   Przy ołtarzu Matki Bożej umieszczona jest skrzynka i kartki na których można wypisać prośby i
dziękczynienia – będziemy je odczytywać oraz modlić się w wymienionych intencjach w środy w
czasie Nowenny.

7)   Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej www.parafiazelislawki.pl Dziękuję za
udostępnianie i polubienie, zwiększa to nasze zasięgi. Polecam nowe galerie????

8)   Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać!
Szczególnie dziękuję za ofiary z poprzedniej niedzieli na tacę remontowo gospodarczą

 

Niech dobre przeżywanie tych dni, doda nam odwagi, abyśmy idąc za Panem Jezusem, nieśli
w nas samych promień Jego miłości tym, których spotykamy. Niech nam Bóg błogosławi.

 

Pozdrawiam serdecznie Parafian i witam Gości, którzy przebywają na terenie naszej parafii.

http://www.parafiazelislawki.pl/


Życzę dobrej pogody oraz wsparcia naszego Patrona – św. Wojciecha. Dziękuję za wspólną
modlitwę Wszystkich, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny, Rocznice czy Jubileusze powierzam opiece Maryi i świętych Patronów, radosnego
i owocnego przeżywania Dnia Pańskiego. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

 15 NIEDZIELE ZWYKŁA 16 lipca 2023r.

9 00 – ++ Jan Czubacki i z Rodziny

11 00 – + Bronisław Orzołek (z okazji urodzin od Syna Ryszarda)

16 30 – + Henryk Struzik (z okazji urodzin)

PONIEDZIAŁEK 17 lipca 2023r.

17 00 – + Andrzej Sigda 5 r.śm.

 WTOREK 18 lipca 2023r.

17 00 –

 ŚRODA 19 lipca 2023r.

17 00 –

 CZWARTEK 20 lipca 2023r.

17 00 –

 PIĄTEK 21 lipca 2023r.

17 00 –

 SOBOTA 22 lipca 2023r.

17 00 – dziękczynno błagalna z okazji 19 urodzin Oliviera

16 NIEDZIELE ZWYKŁA 23 lipca 2023r.

9 00 – o Boże błogosławieństwo dla Jakuba z okazji urodzin i imienin

11 00 – + Bolesław Rek (od Żony i Dzieci)

16 30 –

 

Zapowiedz przedślubne: Alina Arendt i Wacław Wojak

Natalia Sirocka i Mateusz Burczyk


